
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani DONNE - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.67  

2 6 212 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.91  

3 4 113 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 7.97  

4 3 133 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.07  

5 2 337 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.28  

  7 14 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 352 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.22  

2 4 57 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.35  

3 5 117 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.36  

4 3 204 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.40  

5 7 112 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.67  

6 2 50 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.70  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 138 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.08  

2 6 40 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.13  

3 4 78 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.82  

4 5 289 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.85  

5 3 55 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20  

  7 320 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 159 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.96  

2 3 126 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.46  

3 6 68 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.58  

4 7 148 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.64  



5 2 2 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.75  

6 5 282 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.22  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 93 CONCILIANO Alessia 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.92  

2 3 295 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.96  

3 6 270 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.20  

4 7 178 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79  

  2 80 CATARRASI Marta 2005 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

  4 259 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 102 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 7.95  

2 5 227 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.26  

3 3 99 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.28  

4 4 256 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.79  

  6 232 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.67  

2 6 212 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.91  

3 5 93 CONCILIANO Alessia 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.92  

4 7 102 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 7.95  

5 4 159 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.96  

5 3 295 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.96  

7 4 113 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 7.97  

8 3 133 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.07  

9 2 138 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.08  

10 6 40 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.13  

11 6 270 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.20  

12 6 352 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.22  

13 5 227 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.26  

14 3 99 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.28  

14 2 337 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.28  

16 4 57 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.35  

17 5 117 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.36  

18 3 204 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.40  



19 3 126 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.46  

20 6 68 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.58  

21 7 148 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.64  

22 7 112 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.67  

23 2 50 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.70  

24 2 2 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.75  

25 7 178 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79  

25 4 256 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.79  

27 4 78 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.82  

28 5 289 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.85  

29 3 55 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20  

30 5 282 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.22  

  6 232 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS  

  7 14 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

  2 80 CATARRASI Marta 2005 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

  7 320 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  4 259 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 DONNE - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 100 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.32  

2 7 136 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.37  

3 4 124 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.04  

  6 235 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS  

  5 345 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 317 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.61  

2 4 336 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.64  

  5 170 KIMANE Ikram 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  6 343 VALENTINI Elisa 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  7 260 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani DONNE - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.72  

2 5 213 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.89  

3 7 114 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 7.97  

4 6 134 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.14  

5 3 335 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25  

  4 15 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 353 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.25  

2 4 118 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.37  

3 6 56 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.43  

4 7 205 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.55  

5 2 111 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69  

6 3 51 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.74  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 137 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.10  

2 6 319 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.12  

3 5 290 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.81  

4 3 77 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.82  

5 4 54 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  

  2 39 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 158 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.04  

2 2 125 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.33  

3 3 149 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.61  

3 5 69 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.61  



5 6 1 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.82  

6 4 281 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.32  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 CONCILIANO Alessia 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.95  

2 7 296 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.03  

3 6 269 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.31  

4 2 177 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  

  5 79 CATARRASI Marta 2005 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

  4 261 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 7.95  

2 6 98 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.35  

3 7 228 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37  

4 5 255 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.87  

  4 234 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.72  

2 5 213 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.89  

3 3 103 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 7.95  

3 3 92 CONCILIANO Alessia 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.95  

5 7 114 DENARO Gaia Maria anast 2003 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 7.97  

6 7 296 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.03  

7 7 158 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.04  

8 7 137 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.10  

9 6 319 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.12  

10 6 134 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.14  

11 5 353 ZANICHELLI Martina 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.25  

11 3 335 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.25  

13 6 269 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.31  

14 2 125 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.33  

15 6 98 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.35  

16 4 118 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.37  

16 7 228 MORSENCHIO Maria Vittor 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.37  

18 6 56 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.43  



19 7 205 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.55  

20 5 69 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.61  

20 3 149 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.61  

22 2 111 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69  

23 3 51 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.74  

24 5 290 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.81  

25 3 77 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.82  

25 6 1 AGOSTINELLI Erika 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.82  

27 2 177 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  

28 5 255 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.87  

29 4 54 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  

30 4 281 RICCHETTI Ilaria 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.32  

  4 261 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  4 234 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS  

  5 79 CATARRASI Marta 2005 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

  2 39 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  4 15 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 16/01 - 20:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 349 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.52  

3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62                                              

  -   -   -   -   O   XO   XXX                                              

2 257 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.42  

3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52                                                

  XO   O   XO   XO   XXO   XXX                                                

3 97 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12  

3.02 3.12 3.22                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 303 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.02  

3.02 3.12                                                        

  XO   XXX                                                        

  240 PAGANONI Elisa 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 299 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.02  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82 2.92 3.02 3.12                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXO   XXX                                  

2 143 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.92  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82 2.92 3.02                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   XO   XXX                                    

3 67 CARPI Maria Elisa 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.72  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                        

4 66 CARPENITO Mariasole 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.72  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82                                        

  -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XXX                                        



5 321 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.42  
1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52                                              

  O   O   XO   O   O   O   XXX                                              

  216 MIGLIOLI Gloria 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

  192 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 349 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.52  

2 257 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.42  

3 97 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12  

4 303 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.02  

5 299 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.02  

6 143 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.92  

7 67 CARPI Maria Elisa 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.72  

8 66 CARPENITO Mariasole 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.72  

9 321 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.42  

  216 MIGLIOLI Gloria 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  192 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  240 PAGANONI Elisa 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 DONNE - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 135 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.12  

2 4 101 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.54  

3 7 123 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.00  

  5 342 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  3 233 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 316 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.49  

2 7 334 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.79  

  5 344 VALENTINI Elisa 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  6 171 KIMANE Ikram 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  4 262 PISSAROTTI Anna 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani UOMINI - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28  

2 6 285 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.45  

3 7 6 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.75  

4 2 10 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88  

5 3 206 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.96  

  5 221 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.47  

2 2 13 ARIENTI Nicola 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.84  

3 5 146 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18  

4 4 230 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.27  

  3 128 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DQ  

  7 208 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 162 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.36  

2 4 27 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.76  

3 7 333 UBERTI Matteo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.05  

3 5 88 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05  

5 6 9 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44  

  3 186 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.59  

2 5 277 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63  

3 7 106 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.77  

4 6 65 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02  



5 2 48 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38  

6 3 109 DE GIORGIO Andrea 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.39  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 348 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.32  

2 4 142 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.34  

3 5 82 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.50  

4 7 61 CAON Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.83  

5 6 152 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.15  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28  

2 3 348 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.32  

3 4 142 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.34  

4 2 162 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.36  

5 6 285 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.45  

6 6 24 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.47  

7 5 82 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.50  

8 4 157 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.59  

9 5 277 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63  

10 7 6 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.75  

11 4 27 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.76  

12 7 106 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.77  

13 7 61 CAON Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.83  

14 2 13 ARIENTI Nicola 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.84  

15 2 10 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88  

16 3 206 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.96  

17 6 65 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02  

18 7 333 UBERTI Matteo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.05  

18 5 88 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05  

20 6 152 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.15  

21 5 146 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18  

22 4 230 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.27  

23 2 48 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.38  

24 3 109 DE GIORGIO Andrea 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.39  

25 6 9 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44  

  3 128 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DQ  

  5 221 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DNS  



  7 208 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 186 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 106 UOMINI - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 155 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.96  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 226 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  

2 4 280 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21  

3 5 327 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.46  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 239 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  

2 6 31 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.78  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani UOMINI - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 176 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.37  

2 4 286 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.57  

3 6 7 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.80  

4 3 11 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05  

5 5 207 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.13  

  2 222 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DQ  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.18  

2 6 23 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.51  

3 2 12 ARIENTI Nicola 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.82  

4 7 147 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.23  

5 4 231 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.31  

  5 209 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.39  

2 5 28 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.78  

3 6 332 UBERTI Matteo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.99  

4 2 89 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04  

5 4 8 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  

  7 187 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 279 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  

2 7 107 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.73  

3 4 64 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98  

4 3 49 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.41  



5 6 110 DE GIORGIO Andrea 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.43  

  2 154 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 81 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.27  

2 4 347 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.37  

3 3 141 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.42  

4 6 60 CAON Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.88  

5 5 153 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.15  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 FERRERI Riccardo 1999 SM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.18  

2 7 81 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.27  

3 7 176 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.37  

3 4 347 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.37  

5 3 163 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.39  

6 3 141 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.42  

7 6 23 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.51  

8 4 286 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.57  

9 5 279 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  

10 7 107 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.73  

11 5 28 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.78  

12 6 7 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.80  

13 2 12 ARIENTI Nicola 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.82  

14 6 60 CAON Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.88  

15 4 64 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98  

16 6 332 UBERTI Matteo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.99  

17 2 89 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04  

18 3 11 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05  

19 5 207 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.13  

20 5 153 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.15  

21 7 147 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.23  

22 4 231 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.31  

23 3 49 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.41  

24 6 110 DE GIORGIO Andrea 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.43  

25 4 8 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48  

  2 222 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DQ  

  2 154 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  



  5 209 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  7 187 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 16/01 - 20:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 MUSSI Jacopo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.07  

3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52 4.62 4.72 4.82 4.92 4.97 5.07 5.15              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   -   O   XO   XXX              

2 83 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.22  

3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX                              

3 311 SOLIERI Paolo Pavel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.82  

3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.72 3.82 3.92                                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                                        

  224 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

  179 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                                                           

                                                           

  94 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 302 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.72  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82                                        

  -   O   -   XXO   XXO   O   O   XXO   XO   XXX                                        

2 223 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.62  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72                                          

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                          

3 310 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.22  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  



  20 BARBIERI Andrea 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  
                                                           

                                                           

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 MUSSI Jacopo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.07  

2 83 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.22  

3 311 SOLIERI Paolo Pavel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.82  

4 302 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.72  

5 223 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.62  

6 310 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.22  

  94 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  20 BARBIERI Andrea 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

  224 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  179 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 106 UOMINI - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 156 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.91  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 225 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  

2 5 326 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.15  

3 6 278 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.30  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 238 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.57  

  5 32 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTE - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.15  

2 3 251 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.38  

3 6 85 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.41  

4 4 248 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  

5 2 350 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78  

  7 272 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58  

2 5 300 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68  

3 6 236 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.05  

4 2 144 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.13  

5 3 267 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.29  

6 7 76 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 341 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.95  

2 7 276 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.17  

3 3 195 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.24  

4 2 19 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.41  

5 5 215 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.21  

  4 201 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15  

2 7 43 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.93  

3 4 38 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54  

4 5 44 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.63  



  3 265 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 305 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50  

2 3 194 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.61  

3 5 1000 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.70  

4 4 249 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.10  

5 7 220 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 341 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.95  

2 5 58 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.15  

2 6 63 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15  

4 7 276 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.17  

5 3 195 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.24  

6 3 251 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.38  

7 2 19 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.41  

7 6 85 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.41  

9 6 305 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50  

10 4 25 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58  

11 3 194 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.61  

12 4 248 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  

13 5 300 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68  

14 5 1000 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.70  

15 2 350 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78  

16 7 43 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.93  

17 6 236 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.05  

18 4 249 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.10  

19 2 144 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.13  

20 5 215 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.21  

21 7 220 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26  

22 3 267 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.29  

23 7 76 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.33  

24 4 38 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54  

25 5 44 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.63  

  4 201 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 265 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  

  7 272 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CF CADETTE - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 172 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25  

2 4 87 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.61  

3 6 198 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85  

4 3 314 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.70  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36  

2 6 35 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.48  

3 4 1001 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.82  

4 5 242 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.83  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 172 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25  

2 3 306 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.36  

3 6 35 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.48  

4 4 87 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.61  

5 6 198 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.85  

6 4 1001 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.82  

7 5 242 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.83  

8 3 314 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.70  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTE - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.22  

2 3 84 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.36  

3 2 252 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.46  

4 7 247 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  

5 4 351 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.85  

  6 271 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65  

2 6 301 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.71  

3 7 237 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.04  

4 4 145 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.06  

5 2 268 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.20  

6 3 75 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 340 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 8.03  

2 7 275 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.17  

3 4 196 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.19  

4 3 18 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.49  

5 5 214 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.22  

  2 202 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11  

2 6 42 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.96  

3 7 45 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.67  

  4 266 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  



  3 37 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 307 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50  

2 7 193 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.69  

3 6 1002 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.79  

4 4 250 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.94  

5 3 219 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 340 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 8.03  

2 5 62 CAPPI Chiara 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11  

3 7 275 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.17  

4 4 196 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.19  

5 5 59 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.22  

6 3 84 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.36  

7 2 252 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.46  

8 3 18 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.49  

9 5 307 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50  

10 5 26 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65  

11 7 193 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.69  

12 6 301 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.71  

13 6 1002 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.79  

14 7 247 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  

15 4 351 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.85  

16 4 250 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.94  

17 6 42 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.96  

18 7 237 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.04  

19 4 145 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.06  

20 2 268 POZZI Elisa 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.20  

21 5 214 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.22  

22 3 219 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30  

23 3 75 CASTELLI Aurora 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36  

24 7 45 BONDIOLI Daniela 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.67  

  4 266 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  

  2 202 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 271 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 37 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta/PV CADETTE - RISULTATI 16/01 - 19:48

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 LA MARTINA Ilaria 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.62  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72                                          

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XXX                                          

2 5 ALBA Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.42  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

3 189 MACCARINI Federica 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2.42  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52                                              

  O   O   XXO   O   XXO   XXO   XXX                                              

4 41 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.22  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32                                                  

  XO   O   XO   O   XXX                                                  

5 318 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.22  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32                                                  

  XO   O   XO   XXO   XXX                                                  

  258 PEZZANI Maia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

                                                           

                                                           

  34 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CF CADETTE - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 173 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25  

2 5 197 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.33  

3 6 86 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.65  

4 4 312 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.38  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 304 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.41  

2 5 33 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.48  

3 4 1003 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.61  

4 3 241 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.65  

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 173 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25  

2 5 197 MANFREDINI Rita 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.33  

3 6 304 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.41  

4 5 33 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.48  

5 6 86 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.65  

6 4 312 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.38  

7 4 1003 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.61  

8 3 241 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTI - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 339 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.47  

2 4 73 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.55  

3 6 191 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.79  

4 3 119 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.82  

5 2 329 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.95  

6 7 52 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.95  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 115 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.78  

2 7 160 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90  

3 4 273 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.11  

4 6 293 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72  

  3 264 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.65  

2 6 218 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.86  

3 4 200 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

4 5 254 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.74  

  7 244 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.06  

2 7 151 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

3 4 298 SARTORI Michele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37  

  6 322 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 308 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  



RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 339 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.47  

2 4 73 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.55  

3 3 90 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.65  

4 5 115 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.78  

5 6 191 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.79  

6 3 119 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.82  

7 6 218 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.86  

8 7 160 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90  

9 2 329 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.95  

10 7 52 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.95  

11 5 139 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.06  

12 4 273 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.11  

13 7 151 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

13 4 200 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

15 6 293 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72  

16 5 254 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.74  

17 4 298 SARTORI Michele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37  

  6 322 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 264 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 308 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 244 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 CADETTI - 1^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 71 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.75  

  4 287 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTI - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 338 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.55  

2 4 74 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.58  

3 2 190 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.67  

4 7 120 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.80  

5 3 328 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.00  

6 6 53 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.11  

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.76  

2 6 161 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.88  

3 5 274 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.19  

4 4 294 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86  

  7 263 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 91 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.66  

2 7 217 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.91  

3 3 199 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

4 4 253 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.85  

  6 243 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.10  

2 4 150 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  

3 5 297 SARTORI Michele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.53  

  7 309 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 323 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  



RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 338 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.55  

2 4 74 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.58  

3 5 91 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.66  

4 2 190 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.67  

5 3 116 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.76  

6 7 120 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.80  

7 6 161 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.88  

8 7 217 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.91  

9 3 328 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.00  

10 3 140 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.10  

11 6 53 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.11  

12 5 274 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.19  

13 4 150 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  

14 3 199 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

15 4 253 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.85  

16 4 294 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86  

17 5 297 SARTORI Michele 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.53  

  7 263 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 243 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 323 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  7 309 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta/PV CADETTI - RISULTATI 16/01 - 20:39

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 3.12  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82 2.92 3.02 3.12 3.22 3.32 3.40                            

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XO   -   -   XXX                            

2 203 MARCONI Niccolo' 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 2.92  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82 2.92 3.02                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   O   XXX                                    

3 346 VECCHI Samuele 2007 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.82  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82 2.92                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXX                                      

4 108 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.22  

1.92 2.02 2.12 2.22 2.32                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI/CADETTI
60 HS - 60 - ASTA - CASALMAGGIORE - 16 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 CADETTI - 2^ Prova - RISULTATI 16/01 - 16:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 16 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 72 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.67  

  4 288 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


